
Uchwała Nr XLI /243/10
Rady Gminy Trzcinica

                  z dnia  18 lutego  2010 r
              w sprawie zmian  budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica  na rok 2010

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit. i , pkt. 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003
r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.
1203,Nr  167 poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.
Nr 17  poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218
, z 2008 r  Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420) art. 211, 212,
214, 215, 222, 235-237 ,239, 258  i  264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych ( Dz.U. nr 157 poz. 1240 ) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia  30
czerwca 2005 r o finansach publicznych    ( Dz..U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 , Nr 169
poz.1420 ;  z 2006 r., Nr 45, poz. 319 , Nr 104  poz.708, Nr 170 poz.1217, Nr 170 poz.1218;
Nr 187 poz.1381 i Nr 249,poz.1832 ,z 2007 Nr 82 poz.560,  Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791,
Nr 140 poz.984, Nr 82 poz.560  z 2008 r Nr 180 poz.1112 , Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz.
1370, Nr 227 poz.1505 oraz  z  2009 r Nr 19 poz.100, Nr 62    poz. 504 , Nr 72 poz.619 , Nr
79 poz. 666) Rada  uchwala co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XL /237/ 09 Rady Gminy Trzcinica z dnia  30 grudnia 2009 r w sprawie
budżetu na rok 2010  wprowadza się następujące zmiany

1) w § 1 ust.1 uchwały zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 147 500 zł  do  
    kwoty 10 887 791 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym
 
    - dochody bieżące w kwocie 10 887 791 zł  

2) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 147 500 zł do kwoty
    13 085 234 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , z tego 

    - wydatki bieżące 10 536 537 zł 
    - wydatki majątkowe 2 548 697 zł 

3) § 2 ust.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie :
    „ 2)Wydatki na programy finansowane  z udziałem środków , o  których mowa
          w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 , w części związanej z  realizacją  zadań  j.s.t. w 
          kwocie 457 071 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały ”

4) § 5 otrzymuje brzmienie :

    „§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2010 w kwocie 
             2 548 697 zł   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały .”

 



5) § 6 otrzymuje brzmienie :

  „§ 6.Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu 
          Gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  , w tym :

    1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  344 713 zł  .
    2.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 82 700 zł .”

6) § 11 ust.3 otrzymuje brzmienie : 
  
   „§ 11.3 Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w
                planie  wydatków budżetowych   między paragrafami i rozdziałami   
                w ramach działu   w zakresie  wydatków  na wynagrodzenia  i  
                uposażenia ze stosunku pracy . ”

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie

           W uchwale Rady Gminy Trzcinica Nr XLI/243/10 z dnia 18 lutego 2010  w
sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2010  wprowadzono następujące
zmiany  

Zmiany budżetu po stronie dochodów

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  nr FB.I-3.3011-10/10 z dnia 28
stycznia 2010 r w sprawie dotacji celowej na realizacją własnych zadań bieżących
gmin  przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu „ Pomoc państwa w
zakresie dożywiania ” - zwiększono plan dochodów 

-  dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę  17 500 zł  

Pisma Ministra finansów  nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r o rocznych
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz planowanym udziale
Gminy Trzcinica w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2010 r
zwiększono plan dochodów w zakresie 

- subwencji ogólnej 

       -  dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 58 116 zł – część oświatowa  
       -  dział 758 rozdział 75831 § 2920 o kwotę   6 421 zł -  część równoważąca

- udziału Gminy Trzcinica w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2010 r

       -  dział 756 rozdział 75621 § 0010 o kwotę  65 463 zł  

Zmiany budżetu po stronie wydatków 

Na podstawie zmian dochodów   wprowadzono zmiany w planie wydatków  zwiększając 
plan dotyczący realizacji  programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania ” 

-  dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę  17 500 zł  

W dziale  853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej-  rozdział 85311
-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych wyodrębniono plan
wydatków majątkowych na zakup samochodu do przewożenia osób
niepełnosprawnych

-  dział 853 rozdział 85311§ 6060 – kwota 130 000 zł   

Zmiany w  budżecie po stronie wydatków 

W celu zapewnienia udziału Gminy Trzcinica w kosztach realizacji programu „ Pomoc
państwa w zakresie dożywiania ” dokonano przesunięcia środków własnych Gminy poprzez :

zmniejszenie  planu wydatków na zasiłki i pomoc w naturze 

 



-  dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę  15 000 zł  
oraz zwiększeniu planu na pomoc w zakresie dożywiania  
      -  dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę  15 000 zł  

Dokonano zmian w planie wydatków majątkowych rezygnując z planowanego
odkupienia  od Spółki z o.o. "Oświetlenie uliczne i drogowe " w Kaliszu Instalacji
oświetleniowej , poprzez  likwidację  planu wydatków na zakupy inwestycyjne  – 

 dział 900 rozdział 90015 § 6060 o kwotę  20 500 zł  

Zadnie inwestycyjne dotyczące planowanej instalacji oświetleniowej w
miejscowości  Aniołka , Piła   realizowane będzie samodzielnie przez Gminę.
W związku z powyższym  zwiększono plan wydatków inwestycyjnych  

    dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę  20 500 zł  

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia palacza CO 

    dział 400 rozdział 40001 § 4170 o kwotę  150 zł  
z jednoczesnym zmniejszeniem plan na zakup materiałów 
    dział 400 rozdział 40001 § 4210 o kwotę  150 zł  

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia  kierowców OSP

    dział 754 rozdział 75412 § 4170 o kwotę  1 420 zł  
z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych 
    dział 754 rozdział 75412 § 4300 o kwotę  1 420  zł  

Zwiększono plan wydatków dotyczący opłat na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Trzcinicy 

    dział 010 rozdział 01095 § 4430 o kwotę  78 zł  
z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów  
    dział 010 rozdział 01095 § 4210 o kwotę  78  zł  

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


